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EKSPLODIRANI CRTEŽ & POPIS DIJELOVA:
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NO NAME QUANTITY SPEC

1 PEDAL 1 JD-301（9/16"）

2 END CAP1 4 80*40*1.5

3 CARRIAGE BOLT 4 GB/T 12-1988     M8*52

4 REAR STABILIZER 1 WELDING

5 FLAT WASHER 8 GB/T  95-2002     8

6 DOMED NUT 4
GB/T 802-1988   M8

  (H=16mm)

7 SPRING ADJUSTMENT KNOB 2 φ50*82 (M16*1.5)

8 PLASTIC SLEEVE 1 2 70*30*1.5

9 KNOB COVER 1 177X142X187

10 VERTICAL SEAT POST 1 WELDING

11 END CAP 2 1 70*30*1.5

12 SEAT POST 1 WELDING

13 SEAT 1 DD-2681

14 STOPPER 4 φ32*37/(M8X25)

15 FRONT STABILIZER 1 WELDING

16 MAIN FRAME 1 WELDING

17 HANDLEBAR POST 1 WELDING

18 HANDLE BAR 1 WELDING

19 L SHAPE KNOB 2 M10*25

20 FLAT  WASHER 1 1 φ45*φ10.5*5

21 PLASTIC SLEEVE 2 1 38*38*1.5

22 B0TTLE HOLDER 1 117*85*90

23 B0TTLE 1 XS-003(1#) 500ML

24 END CAP 3 1 38*38*1.5

25 FIXING  SHAFT 1 φ22*23 (V)

26 FIXING NUT 1 Q235/32*12

27 BOLT 4 GB/T  70.2-2000                  M8*15

28 FIXING NUT 1 2 GB/T 6177.2-2000    M10*1.25

29 CRANK END CAP 2 φ23*7.5

30 KNOB 1  φ40*180 （φ10）

31 LOCK NUT 6 GB/T 889.1-2000   M8

32 BUSHING 1 φ18*φ10*10

33 LEFT CRANK 1 170*27

34 CRANK COVER 1 φ56*28 

35 BEARING 2 6004ZZ

36 RIGHT CRANK 1 170*27

37 SPRING 1 1 δ1.8X40

38 FIXING NUT 2 2
GB/T 802-1988   M12X1.25

  (H=16mm)

39 FIXING BOLT 2 M6*57

40 NUT 2 GB/T 889.1-2000   M6
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NO NAME QUANTITY SPEC

41 SCREW 1 8 GB/T 845-1985 ST4.2*19

42 SCREW 2 6 GB/T  15856.1-2002   ST4.2X19

43 SCREW 3 2 GB/845-85 ST4.8X13

44 OUTER CHAIN COVER 1 654*263*49 (507g)

45 LITTLE CHAIN COVER 1 108*37*3 (7g)

46 AXIS 1 φ20*162

47 LONG FIXING TUBE 1 φ25*φ20.5*41

48 SHORT FIXING TUBE 1 φ25*φ20.5*9

49 INNER CHAIN COVER 1 451*260*2 (250g)

50 BELT 1

51 BELT WHEEL 1 φ200*24

52 FIXING NUT 2 1 16X16X5 (M10）

53 SPRING 2 1 φ1.0X55

54 SHORT FIXING TUBE 1 φ14*φ10.2*25.5

55 BOLT 2 GB/T 5780-2000 M8*40

56 WHEEL 2 φ50*23 

57 NUT 4 GB/T 41-2000      M8

58 FIXING NUT 2 2 M12X1.25  H=6

59  FIXING TUBE 1 φ16*φ12.1*35

60 BEARING 2 6001ZZ 

61 FLYWHEEL 1 HT250/φ453*72

62 FLYWHEEL SHAFT 1 φ12*160

63 FLAT WASHER 1 1 GB/T  95-2002     6

64 DOMED NUT  1 1 GB/T 802-1988   M6

65 COMPUTER 1 ST-6527(ST-7607)

66 FIXING NUT 2 27*M20*1（5mm）

67 FLYWHEEL COVER 1 φ59*35

68 SPRING COVER 1 32*23*2

69 SPRING  3 1 φ2.2 

70 PLASTIC FRAME 1 200*47*30

71 LITTLE PLASTIC 1 14*9*14

72 SENSOR 1 SR-202

73 WOOLLY BLOCK 1  113*25*6

74 BOLT 1 2 GB/T 5780-2000    M5*30

75 SPRING BRAKE 1 δ1.0

76 LOCK NUT 2 GB/T 889.1-2000   M5

77 SPRING WASHER 1 2 GB/T 859-1987     5

78 BOLT 2 2 GB/T 5780-2000    M5*10

79 PULSE WIRE 1 L=800

80 PULSE 2

81 SCREW 5 2 GB/845-85 ST4.2X25

5PK53
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UPUTSTVO ZA MONTAŽU:

A. Prije sastavljanja provjerite imate li dovoljno prostora oko predmeta.
B. Koristite sadašnji alat za sastavljanje.
C. Prije sastavljanja provjerite jesu li dostupni svi potrebni dijelovi (na gornjem dijelu 
ovog uputstva pronaći ćete crtež eksplozije sa svim pojedinačnim dijelovima (označenim 
brojevima) od kojih se sastoji ovaj predmet.

Pričvrstite prednji stabilizator (pt.
15) na glavni okvir (pt.16) pomoću dva 
seta Ø8 ravnih podloška (pt.5), M8 
maticom (pt.6) i M8 * 52 vijkom (3).

Pričvrstite stražnji stabilizator (pt.4) 
na glavni okvir (pt.16) pomoću dva 
kompleta Ø8 ravnih podloška (pt.5), M
8 maticom (pt.6) i M8 * 52 vijkom (3).

Gurnite nosač sjedala (12) u okomiti 
stup sjedala (10) i, na željenom 
položaju, poravnajte rupe i učvrstite ih 
gumbom za podešavanje opruge (pt.7). 
Sada učvrstite sjedalo (13) na nosač 
sjedala (12) kako je prikazano. 
Umetnite okomiti stup sjedala (10) u 
glavni okvir (16) i poravnajte rupe. 
Osigurajte sedlo u položaju pomoću 
gumba za podešavanje (7). Ispravna 
visina sjedala može se podesiti nakon 
što se bicikl u potpunosti sastavi.
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FIG.3 

FIG.4 

FIG.4: 

 
 

FIG.3: 

 

 

Gurnite oslonac upravljača (pt.17) u 
kućište stupa upravljača na glavnom 
okviru (pt.16). Morat ćete popustiti 
nazubljeni dio gumba L oblika (pt.19) i 
povući gumb unatrag, a zatim odabrati 
željenu visinu. Otpustite gumb i ponovno 
zategnite narezani dio. Zatim učvrstite 
upravljač (pt.18) ravnom podloškom 1 (
20) i gumbom L oblika (19)

PAŽNJA: RUKOHVAT JE POTREBNO 
UČVRSTITI

Namjestite računalo (pt.65) na držač 
računala na upravljaču (pt.18) s vijkom (
pt.78)
Umetnite kabel senzora (a) u čahuru 
koja se nalazi na stražnjoj strani 
računala (65).

Pedale (pt.1 L & pt.1 R) imaju oznaku 
"L" i "R" - Lijevo i Desno. Spojite ih na 
odgovarajuće ručice radilice. Desna 
radilica je s desne strane ciklusa dok 
sjedite na spravi.
Imajte na umu da desnu papučicu 
treba naviti u smjeru kazaljke na satu, 
a lijevu papučicu suprotno od 
kazaljke na satu.
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A.) Prilagođavanje napetosti: 
Povećavanje ili smanjenje napetosti 
omogućuje vam dodavanje 
raznolikosti u vaše treninge 
podešavanjem razine otpora bicikla.

 
 
 
 

 

 
 

Da biste povećali napetost i 
povećali otpor (koji zahtijeva veću 
snagu papučice), okrenite gumb za 
upravljanje kočenjem i zatezanjem 
u nuždi (# 30) udesno.
Da biste smanjili napetost i povećali 
otpor (koji zahtijeva manju čvrstoću 
pedale), okrenite gumb za 
upravljanje kočenjem i zatezanjem 
u nuždi (# 30) ulijevo.B.) Pomoću 
funkcije hitne kočnice:

Ista tipka koja vam omogućuje 
podešavanje napetosti bicikla 
ujedno je i kočnica u nuždi. Koristite 
ovu sigurnosnu značajku u bilo kojoj 
situaciji u kojoj biste trebali sići s 
bicikla i / ili zaustaviti zamašnjak 
bicikla.
Da biste koristili funkciju kočenja u 
nuždi u bilo kojoj situaciji u kojoj 
biste je trebali, čvrsto pritisnite tipku 
za upravljanje kočenjem u nuždi i 
kočnicom (# 30).
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